
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про затвердження Положення про 
договірний відділ Херсонського державного 
університету

Заслухавши  інформацію  керівника  договірного  відділу
Богдановича А.О.  про  Положення  про  договірний  відділ  Херсонського
державного університету,

Вчена рада вирішила:
Затвердити  Положення  про  договірний  відділ  Херсонського

державного університету.

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

